
Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl / www.megatiming.pl 793 252 566
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2015-02-15 12:37 - Strona 1

Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 8 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2015-02-14 - 16:10 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 58.43 TCHÓRZ Alicja 00104 Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. CHMIELEWSKA Adrianna 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 1:27.64 250 41.94 45.70
2. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:29.13 237 42.60 46.53
3. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:31.67 218 43.73 47.94
4. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:35.72 192 46.91 48.81
5. TRZECIAK Wiktoria 05 UKS Salmo Żory 1:36.14 189 47.43 48.71
6. WITKIEWICZ Amelia 05 UKS Salmo Żory 1:39.09 173 49.65 49.44
7. KORAL Milena 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:40.07 168 51.11 48.96
8. ŚWIDNICKA Kamila 06 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:42.65 155
9. JANUS Patrycja 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:45.29 144 51.04 54.25

10. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:47.49 135 52.37 55.12
11. STEFAŃSKA Oliwia 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:50.76 123 52.10 58.66
12. BROL Kinga 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:56.19 107 57.47 58.72
13. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:57.06 105
14. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:58.12 102
15. HANUSZ Paulina 05 Ukp Ruda Śląska 2:03.60 89 59.63 1:03.97
16. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:05.84 84

DYSKW. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1:45.92
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu

11 - 12 lat

1. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:19.03 341 38.47 40.56
2. KONDROT Wiktoria 04 MKS Pałac Katowice 1:19.83 331 37.85 41.98
3. SKWARA Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:20.68 320 39.35 41.33
4. KASPRZAK Wiktoria 03 K.S.Wodnik Śrem 1:24.05 283 41.44 42.61
5. SOBOLEWSKA Magdalena 04 MKS Pałac Katowice 1:24.93 275 41.58 43.35
6. KAFTAN Natalia 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:25.01 274 40.22 44.79
7. KUTYŁO Maria 04 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:27.05 255 42.61 44.44
8. WITES Zuzanna 03 Mks - Mos Katowice 1:28.70 241 42.65 46.05
9. SZAMBURSKA Martyna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:28.82 240 43.18 45.64

10. BAŃKOWSKA Patrycja 03 Uks Orlik Przeworsk 1:30.23 229 43.95 46.28
11. RZEMIENIAK Julia 03 KS. Górnik Radlin 1:30.66 226 44.53 46.13
12. KICIŃSKA Anna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:31.11 222 44.74 46.37
13. CHRYPLEWICZ Julia 04 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:31.18 222 44.63 46.55
14. PEZDEK Zuzanna 03 K.S.Wodnik Śrem 1:36.49 187 47.03 49.46
15. RYBNICKA Angelika 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:36.88 185 46.95 49.93
16. KRZYŻ Wiktoria 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.87 174
17. ŻOCH Martyna 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:47.90 134
18. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 2:00.08 97

13 - 14 lat

1. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.51 547 A 32.90 34.61
2. DZIAŁKOWSKA Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 1:09.79 495 33.95 35.84
3. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.44 482 34.48 35.96
4. RASZCZUK Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:11.22 466 34.57 36.65
5. GRZEGORZEWSKA Julia 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:13.39 426 34.94 38.45

IDZIKOWSKA Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 1:13.39 426 34.70 38.69
7. KISZKA Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 1:13.58 422 35.84 37.74
8. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:13.73 420 35.51 38.22
9. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:13.76 419 35.09 38.67

10. WOŹNIAK Karolina 02 Uks Sp 8 Chrzanów 1:15.35 393 36.48 38.87
11. CZYPIONKA Anna 01 MOSM Tychy 1:15.67 388 36.72 38.95
12. ZOGLOWEK Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:15.75 387 37.02 38.73
13. SKÓRKA Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.28 379 37.23 39.05
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 8, Dziewcząt, 100m grzbietowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:16.87 370 37.58 39.29
15. PALOWSKA Gabriela 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:18.06 354 38.27 39.79
16. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 1:19.58 334 39.56 40.02
17. POLAK Jagoda 01 Uks Orlik Przeworsk 1:20.54 322
18. ADAMCZYK Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:21.01 316 39.15 41.86
19. MASŁOŃ Karolina 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:21.03 316 38.77 42.26
20. FLISAK Emanuela 02 BKS Swim Team Bielawa 1:21.25 314 38.21 43.04
21. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:21.83 307 39.44 42.39
22. SKÓRKA Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:22.49 300 40.70 41.79
23. GWIZDAŁA Marta 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:22.57 299 40.21 42.36
24. PROCE Marta 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:22.82 296 40.71 42.11
25. WIELIŃSKA Paulina 02 K.S.Wodnik Śrem 1:22.83 296 39.91 42.92
26. MAZIAR Alicja 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:23.08 293 40.42 42.66
27. WARCHOŁ Klaudia 01 Uks Orlik Przeworsk 1:23.68 287 40.92 42.76
28. SZOŁTYSEK Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 1:24.35 280 41.00 43.35
29. KUDALA Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:25.97 265 41.31 44.66
30. BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:26.52 260 41.62 44.90
31. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:26.57 259
32. BIAŁOŃ Klaudia 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:26.67 258 41.90 44.77
33. BOGDAŃSKA Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:26.69 258 42.16 44.53
34. NOWAK Agata 01 KS. Górnik Radlin 1:28.20 245 42.18 46.02
35. WENCKA Anna 02 K.S.Wodnik Śrem 1:31.08 222
36. OKOŃ Wiktoria 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.07 215
37. ZEGAR Patrycja 02 K.S.Wodnik Śrem 1:37.46 181 47.56 49.90
38. KRAWCZYK Sara 02 K.S.Wodnik Śrem 1:42.82 154

15 - 16 lat

1. JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.28 529 A 33.01 35.27
2. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 1:08.87 515 A 32.93 35.94
3. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:09.19 508 R 33.96 35.23
4. ŻAK Klaudia 00 MOSM Tychy 1:10.18 487 33.90 36.28
5. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 1:11.65 458 35.12 36.53
6. RZEMIENIAK Weronika 00 KS. Górnik Radlin 1:11.95 452 34.59 37.36
7. KAMIENIARZ Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:12.32 445 35.26 37.06
8. BUJA Kamila 99 Uks Orlik Przeworsk 1:13.33 427 35.29 38.04
9. FESTERKIEWICZ Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:15.02 399 36.29 38.73

10. DOBROWOLSKA Marta 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:17.49 362 37.60 39.89
11. HERMANOWSKA Patrycja 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.75 344 38.89 39.86
12. CICHOWSKA Weronika 00 MOSM Tychy 1:20.28 325 39.47 40.81
13. PIOTROWSKA Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:21.73 308 38.45 43.28

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:04.79 619 A 31.41 33.38
2. KOZŁOWSKA Anna SO 96 UKP UNIA Oświęcim 1:05.16 608 A 31.71 33.45
3. WOLNY Magdalena 98 AZS AWF Katowice 1:07.27 553 A 32.36 34.91
4. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.51 547 A 32.90 34.61
5. JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.28 529 A 33.01 35.27
6. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 1:08.87 515 A 32.93 35.94
7. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:09.19 508 R 33.96 35.23
8. SZKROBOCZ Martyna 95 AZS AWF Katowice 1:09.67 498 R 34.32 35.35
9. DZIAŁKOWSKA Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 1:09.79 495 33.95 35.84

10. ŻAK Klaudia 00 MOSM Tychy 1:10.18 487 33.90 36.28
11. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.20 486 34.36 35.84
12. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.44 482 34.48 35.96
13. TRZEJA Marta 98 Uczniowski Klub Sportowy HURGA 1:11.21 466 34.94 36.27
14. RASZCZUK Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:11.22 466 34.57 36.65
15. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 1:11.65 458 35.12 36.53
16. RZEMIENIAK Weronika 00 KS. Górnik Radlin 1:11.95 452 34.59 37.36
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 8, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. KAMIENIARZ Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:12.32 445 35.26 37.06
18. BUJA Kamila 99 Uks Orlik Przeworsk 1:13.33 427 35.29 38.04
19. GRZEGORZEWSKA Julia 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:13.39 426 34.94 38.45

IDZIKOWSKA Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 1:13.39 426 34.70 38.69
21. KISZKA Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 1:13.58 422 35.84 37.74
22. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:13.73 420 35.51 38.22
23. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:13.76 419 35.09 38.67
24. FESTERKIEWICZ Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:15.02 399 36.29 38.73
25. WOŹNIAK Karolina 02 Uks Sp 8 Chrzanów 1:15.35 393 36.48 38.87

DZIUBLIŃSKA Maja 98 Tkkf Szczygłowice 1:15.35 393 35.37 39.98
27. KOLBER Roksana 98 NKP Bielsko-Biała 1:15.65 389 36.99 38.66
28. CZYPIONKA Anna 01 MOSM Tychy 1:15.67 388 36.72 38.95
29. ZOGLOWEK Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:15.75 387 37.02 38.73
30. SKÓRKA Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.28 379 37.23 39.05
31. ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:16.87 370 37.58 39.29
32. DOBROWOLSKA Marta 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:17.49 362 37.60 39.89
33. PALOWSKA Gabriela 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:18.06 354 38.27 39.79
34. HERMANOWSKA Patrycja 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.75 344 38.89 39.86
35. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:19.03 341 38.47 40.56
36. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 1:19.58 334 39.56 40.02
37. KONDROT Wiktoria 04 MKS Pałac Katowice 1:19.83 331 37.85 41.98
38. CICHOWSKA Weronika 00 MOSM Tychy 1:20.28 325 39.47 40.81
39. POLAK Jagoda 01 Uks Orlik Przeworsk 1:20.54 322
40. SKWARA Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:20.68 320 39.35 41.33
41. ADAMCZYK Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:21.01 316 39.15 41.86
42. MASŁOŃ Karolina 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:21.03 316 38.77 42.26
43. FLISAK Emanuela 02 BKS Swim Team Bielawa 1:21.25 314 38.21 43.04
44. PIOTROWSKA Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:21.73 308 38.45 43.28
45. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:21.83 307 39.44 42.39
46. SKÓRKA Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:22.49 300 40.70 41.79
47. GWIZDAŁA Marta 01 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:22.57 299 40.21 42.36
48. PROCE Marta 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:22.82 296 40.71 42.11
49. WIELIŃSKA Paulina 02 K.S.Wodnik Śrem 1:22.83 296 39.91 42.92
50. MAZIAR Alicja 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:23.08 293 40.42 42.66
51. WARCHOŁ Klaudia 01 Uks Orlik Przeworsk 1:23.68 287 40.92 42.76
52. KASPRZAK Wiktoria 03 K.S.Wodnik Śrem 1:24.05 283 41.44 42.61
53. SZOŁTYSEK Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 1:24.35 280 41.00 43.35
54. SOBOLEWSKA Magdalena 04 MKS Pałac Katowice 1:24.93 275 41.58 43.35
55. KAFTAN Natalia 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:25.01 274 40.22 44.79
56. KUDALA Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:25.97 265 41.31 44.66
57. BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:26.52 260 41.62 44.90
58. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:26.57 259
59. BIAŁOŃ Klaudia 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:26.67 258 41.90 44.77
60. BOGDAŃSKA Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:26.69 258 42.16 44.53
61. KUTYŁO Maria 04 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:27.05 255 42.61 44.44
62. CHMIELEWSKA Adrianna 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 1:27.64 250 41.94 45.70
63. NOWAK Agata 01 KS. Górnik Radlin 1:28.20 245 42.18 46.02
64. WITES Zuzanna 03 Mks - Mos Katowice 1:28.70 241 42.65 46.05
65. SZAMBURSKA Martyna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:28.82 240 43.18 45.64
66. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:29.13 237 42.60 46.53
67. BAŃKOWSKA Patrycja 03 Uks Orlik Przeworsk 1:30.23 229 43.95 46.28
68. RZEMIENIAK Julia 03 KS. Górnik Radlin 1:30.66 226 44.53 46.13
69. WENCKA Anna 02 K.S.Wodnik Śrem 1:31.08 222
70. KICIŃSKA Anna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:31.11 222 44.74 46.37
71. CHRYPLEWICZ Julia 04 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:31.18 222 44.63 46.55
72. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:31.67 218 43.73 47.94
73. OKOŃ Wiktoria 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.07 215
74. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:35.72 192 46.91 48.81
75. TRZECIAK Wiktoria 05 UKS Salmo Żory 1:36.14 189 47.43 48.71
76. PEZDEK Zuzanna 03 K.S.Wodnik Śrem 1:36.49 187 47.03 49.46
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 8, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

77. RYBNICKA Angelika 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:36.88 185 46.95 49.93
78. ZEGAR Patrycja 02 K.S.Wodnik Śrem 1:37.46 181 47.56 49.90
79. KRZYŻ Wiktoria 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.87 174
80. WITKIEWICZ Amelia 05 UKS Salmo Żory 1:39.09 173 49.65 49.44
81. KORAL Milena 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:40.07 168 51.11 48.96
82. ŚWIDNICKA Kamila 06 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:42.65 155
83. KRAWCZYK Sara 02 K.S.Wodnik Śrem 1:42.82 154
84. JANUS Patrycja 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:45.29 144 51.04 54.25
85. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:47.49 135 52.37 55.12
86. ŻOCH Martyna 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:47.90 134
87. STEFAŃSKA Oliwia 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:50.76 123 52.10 58.66
88. BROL Kinga 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:56.19 107 57.47 58.72
89. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:57.06 105
90. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:58.12 102
91. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 2:00.08 97
92. HANUSZ Paulina 05 Ukp Ruda Śląska 2:03.60 89 59.63 1:03.97
93. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:05.84 84

DYSKW. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1:45.92
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu
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